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                            هرآنچه برای خرید و بهکارگیری دیزل ژنراتور نیاز دارید، در اختیار شما قرار میدهیم:
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                        مشاوره تخصصی به همراه ارائه خدمات کوپلینگ، نصب، راهاندازی، تعمیرات، نگهداری و تامین قطعات ژنراتور برق
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            برخی از پروژهها و مشتریان ما

            هلدینگ آبیاران با قدمت 40 ساله در ساخت و واردات انواع تجهیزات صنعتی، به عنوان یکی از مهمترین تامین کنندگان دستگاههای ژنراتور برق در ایران شناخته میشود. کوپلینگ کاملا استاندارد، ارائه ضمانت اصالت کالا و گارانتی مدتدار محصول از مزایای این شرکت در انتخاب به عنوان مجری تامین برق اضطراری سازمان های دولتی و مجموعههای بزرگ خصوصی است.
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                    بزرگترین تامینکننده سری کامل ژنراتور دیزلی بادوین

                    
                        موجودی کامل انواع مدلهای دیزل ژنراتور بادوین از 80 تا 1000 کاوا با بهترین قیمت و تحت لیسانس فرانسه به همراه گارانتی 1200 ساعته آبیاران
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                     استعلام قیمت، ثبت سفارش و درخواست مشاوره خود را برایمان ارسال کنید
 در
                        کمترین زمان با شما تماس خواهیم گرفت.
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                    هلدینگ آبیاران پویان آذر
                

                مجموعه «آبیاران پویان آذر» یکی از بزرگترین تامین کنندگان عمده تجهیزات صنعتی در داخل کشور است که عرضه با کیفیتترین محصولات از معتبرترین برندهای شناخته شده بینالمللی را در طول 50 سال فعالیت تجاری خود برعهده داشته است. دانش فنی مونتاژ انواع دستگاههای ژنراتور برق در کنار ارائه کاملترین نوع خدمات پس از فروش و گارانتی کالا ، این مجموعه را به بهترین گزینه برای مراودات بازرگانی در نزد شرکای تجاری وفادار خود تبدیل کرده است. ارائه بهترین قیمت بازار در کنار جلب رضایت و حفظ و نگهداشت مشتریان، از مهمترین استراتژیهای هلدینگ «آبیاران پویان آذر» در طول سالیان طولانی فعالیت اقتصادی آن است.
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                دفاتر فروش

                
                    تبریز، میدان راه آهن، جاده سنتو، 200 متر مانده به پمپ بنزین
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                    تهران، خیابان فتح، مابین فتح و شیر پاستوریزه، روبروی یخچال
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                    شعبه دوم تبریز، چهارراه نادر، جنب ایستگاه آتش نشانی
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                    کارخانه تهران: ابتدای بزرگراه شهید متوسلیان، خیابان فتح 5

                    کارخانه تبریز: قراملک، جنب دانشگاه صنایع و معادن
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            تمامی حقوق مادی و معنوی برای گروه صنعتی آبیاران محفوظ بوده و هرگونه کپی برداری از محصولات و کاتالوگ های
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            آبیاران پیگرد قانونی دارد
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